Fietetum habet id est mul/ tos ficos: cum poeta vide/ rit dicere nihil, nisi cōsi/ tum ficiis. Triginta: consi/ lium est a perito: vt si velis agere felicem vitam: nulli te facies nimium familia/ rem. nā neq; felicitate ami/ corum nimium ita poteris efferri: nec calamitate ni/ mium torqueri. Siue enim nimium gaudeas: siue do/ leas nimium: perturbatio est vitæ quæretæ.

Martialis P

confuto in luctis cir/ ensibus vt de pte pte/ at, qui mappæ Tigellus Hermos/ genes signū da/ at meum/ extaminis. atq; linteū erat quo manu pedes/ ab. legimus in mensa. nam vt conuuium pro/ sequisq; mappam afferebat.

DOMITIVS.

FIVC VND A: pars volu pratis. Bicolor: niger, & ruber. Candida turba: cā didorum lapillorū. Ca uere: declinare. Morsus: tristem mororem animi. Tanq̄: eodem argumēto supra scriptis in Senā: quæ ut fellationis crimen disti mularet: dicebat se esse futam a latronibus. nam hic Callistratus dicebat se esse præcisum: cū Irrumationis crimē vellet tegere: quod poeta indicat ex cōjectura: nemo enim scelus aliquod fatetur: nisi malus velit dissimulare. Tanq̄ vi uas mecum: tanq̄ mihi soli omnia aperias. Tacet plura: vult dissimulare gra uiora. & qui fellant, ut dixi mus, tacent. Libras: in La bullum, qui paruis mune ribus volebat videri libera lissimus: cum homines sui temporis auaros supera ret. Poeta ait eum dignum esse laude: facile enim est auaros liberalitate supera re: quod si contendet cum antiquis: erit illorum vlti mus cum sibi videatur suo rum temporum primus.

Aureoli

Aureoli numismata erāt: quæ præter cætera tinnitū habebāt. ut supra: Quil cre pet aureolos forsitan vnus erit. Ducere: sustentare amicum duobus mēsis. Optimus: liberalissimus auarorum. Redde: mihi reſſenta liberalitate tua. Sed piores: antiquos nō nostrī temporis. Fies vlti mus: quia vltimum locum non assequeris. Tigrim: supra: Vtū ne curat Paffe rinus, aut Tigels. nam velo cissimi erant. comparat Ti grim & Passerinū antiquis.

lari, p̄uuo o p̄d nom p̄t et m̄ edicim

Afellos: nouis, & recentio ribus. Nasutus: nasuti di cūtur: qui acriter iudicāt. in eos scribit: q̄ ut scire ali quid videretur: acriter po tuis q̄ perite iudicabāt. ex metaphora: Igit̄ huiusmo di homines appellat poly posos. Polypoli sunt: quo rum nasus polypos morbo in fœdam magnitudinem excreſcit. Nasutus: nimis iudicator. Hunc qui: mol lem designat: q̄ vxorū Can didi amici hærebat: ut vir videretur: cum esset cinæ dus. Non est qd timeas: non debes timere. Glaber crure: depilato crure. Im probus: infatibilis. Non futuit: quia est cinædus ut supra: Irrupi Lupe nō erat cinædus. quia. s. ille futue bat: sed hic præcidebatur.